平成 20 年 5 月 2 日
各位

東京都墨田区太平 4丁目 1番 3号
JFE システムズ株式会社

代表取締役社長 岩橋 誠
(コード番号) ４８３２

(問い合わせ先) 総務部長 新原晃二
(電話番号) 03－5637－2100(代表)

（訂正）平成 20 年 3 月期決算短信の一部訂正について

平成 20 年 4 月 24 日に公表いたしました平成 20 年 3 月期決算短信の一部につきまして、誤りがありました
のでお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

１． 平成 20 年 3 月期の連結業績（平成 19 年 4 月 1日～平成 20 年 3 月 31 日）
 (3)連結キャッシュ・フローの状況  ・・・１ページ

２．訂正内容

（訂正前）

(3)連結キャッシュ･フローの状況

 営 業 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

投 資 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

財 務 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物
期 末 残 高

 百万円 百万円 百万円 百万円

20年 3月期
19年 3月期

3,831
371

△619
△1,109

△3,098
643

356
237

（訂正後）

 (3)連結キャッシュ･フローの状況
 営 業 活 動 に よ る

キャッシュ・フロー
投 資 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

財 務 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物
期 末 残 高

 百万円 百万円 百万円 百万円

20年 3月期
19年 3月期

3,831
371

△619
△1,109

△3,093
643

356
237

以上